

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG850001  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-14T22:43:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0  
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1004	60161	72679	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228230015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	100	457.19	129407	38.93+22		217.79	21,779.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 21,779.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,484.64															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	60	279.34	129407	34.83+22		142.00	8,520.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,520.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,363.20															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	9	459.61	129407	31.81+22		244.46	2,200.14	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,200.14, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 352.02															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	200	382.57	129407	35.15+22		193.52	38,704.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,704.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,192.64															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
													369	71,203.14	
														TOTAL IVA 16:	11,392.50
														TOTAL VENTA:	82,595.64

(OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG850001  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-14T22:43:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
SUC: 0 0  
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1004	60161	72679	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228230015001

FOLIO FISCAL: D89C0B1B-8DDB-4EFB-BCD7-C9A982DF5A8B  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hEyQQf8ibaNCioRljwzvQ/k/kMJZGfKzvbVcZfH+LohLLoQvQ  
+ZaaLEx0VNgT9uZqIq40QxozYAd4tLgePpyUz1S9645f/CYyVzvdSDj1TV6i5KkWFgXhCnUP51oE924VYT3Dh8LZDjbr31DHy2SO7+jcvpC7c0lcNB1J1Tj9JuxScJaWtPT78riJkZlc9a8WbvJ55jM  
ubalJhGe266XJuUOpk8huCgAc4fi7Mlf9XiNA5clJamMIJGH3Q0HW10KfUSi36GxnltrYFLVB4IuqL6ZkX+v6quxbzH+lxYlGJeZuJYIHv2xXbY/pcj6ydygonBrir4xr8OxWdk+NeKzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
1zJLO9SdMpm3edv3otYXi5K71PVARQB8zWW3EsMBbLtSPZY0s3VmAhOhdcd7Kx1hlk/xm3WXYhi5sOfhg3iLebhIx2vZWrWF  
+uOekFkepqrjSA8w7yb0iS2oU4NfdxMlUSccAhz7eapP6+OSMecEwGENWpmJX0DBTN  
+/MMBHh3czEHHUeThtucn3aoGY0C7MioKzvwDb/6qk2wQ2lWmaL1GbnDjnQwvigph2dCHT9IbqS8C74NpTFWlJLvwAJHVp+18xq1VBDYrCdUf0mvzQL2s  
+PUe8ZmooWON8yJPYPPVYn5uxDTnw1bpqzJol6fV1+sPMqyayU1GPa/V/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|D89C0B1B-8DDB-4EFB-BCD7-C9A982DF5A8B|2022-03-14T22:45:20|EEL961104G96|hEyQQf8ibaNCioRljwzvQ/k/kMJZGfKzvbVcZfH+LohLLoQvQ  
+ZaaLEx0VNgT9uZqIq40QxozYAd4tLgePpyUz1S9645f/CYyVzvdSDj1TV6i5KkWFgXhCnUP51oE924VYT3Dh8LZDjbr31DHy2SO7+jcvpC7c0lcNB1J1Tj9JuxScJaWtPT78riJkZlc9a8WbvJ55jM  
ubalJhGe266XJuUOpk8huCgAc4fi7Mlf9XiNA5clJamMIJGH3Q0HW10KfUSi36GxnltrYFLVB4IuqL6ZkX+v6quxbzH+lxYlGJeZuJYIHv2xXbY/pcj6ydygonBrir4xr8OxWdk+NeKzA==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-14T22:45:20

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS  
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135243                      TRANSPORTISTA:  
PLACAS:                                      CHOFER:                                      NO. UNI: 89                                      UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

